
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Groß Banratz
Vockfey
Pommau
Privelack
Rassau Amt Neuhaus
Rassau Abzweig
Bitter
Herrenhof Fähre
Brandstade
Laake Abzweig
Gosewerder
Strachau
Raffatz
Wilkenstorf
Bohnenburg
Wehningen
Bohnenburg Abzwg.
Tripkau Schule
Tripkau
Pinnau
Kaarßen Neubau
Linie 507 von Dömitz
Kaarßen Dorf
Linie 507 nach Neuhaus
Rassau Abzweig
Bitter
Herrenhof Fähre
Brandstade
Laake Abzweig
Gosewerder
Strachau
Raffatz
Wilkenstorf
Bohnenburg
Wehningen
Kaarßen Ausbau
Laave Dorf
Laave Siedlung

ab

an

ab

an

001

SN

06:00

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:02
06:04
06:08

003

SN
06:36
06:38
06:43
06:45
06:48
06:49
06:51
06:53
06:55
06:56
06:57
06:58
07:01
07:02
07:05
07:10
07:12
07:14
07:15
07:17
07:21

07:22
07:22

009

S

14:03
14:04

14:06
14:08
14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:18
14:19
14:22
14:27

007

SN

SNS 14:03
14:04

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:06
14:08
14:12

Mo - Fr

Erläuterungen:
SN  = nur an Schultagen von Niedersachsen
S  = nur an Schultagen von M-V
SNS = nur an Schultagen von Niedersachsen und M-V

506 Kaarßen - Laave - Herrenhof - Tripkau

Gültig ab 14.12.2025
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.



Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Laave Siedlung
Laave Dorf
Kaarßen Ausbau
Tripkau Schule
Bohnenburg Abzwg.
Wehningen
Bohnenburg
Wilkenstorf
Raffatz
Strachau
Gosewerder
Laake Abzweig
Brandstade
Herrenhof Fähre
Bitter
Rassau Abzweig
Linie 507 von Neuhaus
Linie 508 von Neuhaus
Kaarßen Dorf
Stixe
Kaarßen Kindergarten
Kaarßen Neubau
Pinnau
Kaarßen Neubau
Linie 507 von Neuhaus
Kaarßen Dorf
Kaarßen Anlage
Kaarßen Ausbau
Laave Dorf
Laave Siedlung
Pinnau
Tripkau
Tripkau Schule
Bohnenburg Abzwg.
Wehningen
Bohnenburg
Wilkenstorf
Raffatz
Strachau
Gosewerder
Laake Abzweig
Brandstade
Herrenhof Fähre
Bitter
Rassau Abzweig
Kaarßen Dorf
Rassau Amt Neuhaus
Privelack
Pommau
Vockfey
Groß Banratz

ab

an
an

an

an

002

S

06:20
06:25
06:26
06:27
06:30
06:32
06:33
06:34
06:36
06:38
06:41

06:43

004

SSN15

06:35
06:39
06:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

SN 06:23
06:43
06:47
06:52
06:54

|
|

|
|
|
|
|

06:57
06:59
07:00

006

SN

12:22
12:24
12:26
12:31
12:32
12:33
12:36
12:38
12:39
12:40
12:42
12:44
12:47

12:49
|

12:51
12:53
12:57
13:01
13:07
13:07
13:09
13:10
13:12
13:16

008

SN

13:07

13:07
|
|

13:08
|
|

|
|
|
|
|

13:11
13:13
13:14
13:16
13:18
13:23
13:24
13:25
13:28
13:30
13:31
13:32
13:34
13:36
13:39

|
13:40
13:42
13:44
13:46
13:51

012

SN
13:16
13:20
13:22

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
13:25

014

SN

14:02

14:04
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:07
14:09
14:11
14:13
14:18

016

SNS
14:12
14:16
14:18

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:02

14:20
|
|

14:21
|
|

|
|
|
|
|

14:24
14:26
14:27

018

FSN
14:12
14:16
14:18

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:02

14:20
|
|

14:21
|
|

|
|
|
|
|

14:24
14:26
14:27
14:29
14:31
14:36
14:37
14:38
14:41
14:43
14:44
14:45
14:47
14:49
14:52
14:54

022

3SN

15:51
15:51

|
|

15:52
|
|

|
|
|
|
|

15:55
15:57
15:58
16:00
16:02
16:07
16:08
16:09
16:12
16:14
16:15
16:16
16:18
16:20
16:23

|
16:24
16:26
16:28
16:30
16:35

020

S1-4

15:42
15:47
15:48
15:49
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:58
16:01

3SSN 15:51
16:03

|
|
|
|
|

|
16:05
16:06
16:08
16:11

Mo - Fr

Erläuterungen:
S = nur an Schultagen von M-V
SSN15= nur an Schultagen von Niedersachsen oder M-V
SN = nur an Schultagen von Niedersachsen
SNS = nur an Schultagen von Niedersachsen und M-V
FSN = nur in den Ferien von M-V und Schultagen von Niedersachsen 
3SN = Mittwochs an Schultagen von Niedersachsen
S1-4 = Montag - Donnerstag an Schultagen von M-V
3SSN = 1Mittwochs an Schulten von Niedersachsen und M-V

506 Tripkau - Herrenhof - Laave - Kaarßen

Gültig ab 14.12.2025
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.


